
قاچاق گوشی تلفن همراه 
قزوین – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان قزوین از کشف گوشی 
تلفن همراه قاچاق در قزوین خبر داد. سرهنگ »مهدی حاجیان« گفت: ماموران 
گشت اداره مبارزه با قاچاق کالا پلیس آگاهی استان حین گشت زنی در آزاد راه 
»قزوین – زنجان« به یک دستگاه خودرو پژو »آردی« با دو سرنشین مشکوک و 
آن را متوقف کردند.وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، 30 دستگاه گوشی 
تلفــن همراه خارجی قاچاق و لوازم جانبی آن که به طرز ماهرانه ای جاســازی 
شده بود، کشف شد.وی با اشاره به ارزش یک میلیارد و 500 میلیون ریالی اقلام 
کشف شده برابراعلام کارشناســان یاد آور شد: متهمان پس از تکمیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
دستگیری قاتل

رشت – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان از شناسایی و دستگیری 
عامل قتل زن ۶۲ ساله و کشف جسدش در داخل یک خانه روستائی در شفت 
خبر داد.ســرهنگ »رحیم شــعبانی« در پی مراجعه خانواده زنی ۶۲ ساله به 
پلیــس مبنی بر فقدان و عــدم مراجعه این زن به منزل، بــا توجه به اهمیت 
موضوع، بررسی پرونده در دســتور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنائی 
پلیس آگاهی قرار گرفت.ایــن مقام انتظامی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات 
پلیســی ،مردی 5۴ ساله را که بدهی مالی ۲50 میلیونی به فرد فقدانی داشت 
را دســتگیر ونامبرده پس از بازجوئی های فنی نهایتاً لب به اعتراف گشود.وی 
تصریح کرد: متهم با همدســتی پســر ۲5 ســاله اش و زنی 3۸ ساله به بهانه 
حجامت و به قصد سرقت مدارک فروش منزل مسکونی به وی به منزل مقتوله 
رفته و به وســیله آبمیوه آغشــته به قرص خواب آور مقتوله را بی هوش کرده و 
مدارک فروش منزل مســکونی را سرقت کردند.شعبانی با بیان اینکه متهمان 
جســد زن ۶۲ ساله را در داخل یکی از اتاق ها دفن و آثار جنایت را نیز معدوم 
کردند اظهار داشت: با راهنمایی قاتل محل دفن حفاری و جسد مقتوله کشف و 

جسد برای تعیین علت تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل شد.
داروی قاچاق

زاهــدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان زهک از کشــف 
داروهای قاچاق در این شهرســتان خبر داد.سرهنگ آیت الله قره گوزلو، گفت: 
در پی کسب خبری مبنی بر فروش داروهای غیر مجاز، پلیس با انجام اقدامات 
اطلاعاتی انبار نگهداری این داروها را شناســایی و مورد بازرســی قرار داد.وی 
اضافه کرد: در بازرســی از این انبار انواع داروهای غیر مجاز و مخدر شامل 30 
هزار و ۲۸ عدد قرص ترامادون ، ۲۲ هزار و ۴50 گرم شــربت ترامادون و 53۲ 
گرم تریاک کشف و ضبط شــد.وی با اشاره به اینکه ارزش ریالی این محموله 
350 میلیون ریال برآورد شده ، اضافه کرد: در این رابطه دو متهم نیز دستگیر 

شدند.
اعدام سارق مسلح 

همدان – خبرنگار کیهان: طبق رای شــعبه دوم دادگاه انقلاب شهرستان 
همدان »مهدی چراغی فر« به اتهام »محاربه از طریق ســرقت مسلحانه« و بر 
اســاس تحقیقات صورت گرفته و دلایل منعکس در پرونده و اینکه اقدام های 
نامبرده از جمله »تیراندازی با ســلاح گرم« بعد از انجام ســرقت موجب ایجاد 
رعب و وحشــت در بین مردم شــده و محکوم علیه به ارتکاب سرقت مسلحانه 
اقرار کرده به اعدام محکوم شــد.دهم اردیبهشــت سال 9۴ سرقت مسلحانه از 
یک طلا فروشی واقع در محله حصار رخ داد که به دنبال اطلاع افراد حاضر در 
محل سارقان با تیراندازی اقدام به فرار با موتورسیکلت کردند که با کمک اهالی 
و هوشمندی مردم یکی از این سارقان دستگیر شد اما سارق اصلی طلافروشی 
که طلاها را حمل می کرد متواری و از محل گریخت.تیم های پلیس آگاهی 15 
روز پس از این ســرقت دیگر همدستان سارق را در ۲7 اردیبهشت همان سال 
شناسایی و دستگیر کردند.ســارق اصلی هیچگونه اقدامی برای فروش طلاها 
نکرده بود و بعد از دســتگیری تمامی آنها به صاحبش بازگردانده شــد.متهم 
اصلی به نام »بهمن ورمزیار« ۲7 ساله نیز اواخر فروردین سال گذشته در زندان 

همدان به دار مجازات آویخته شد.
رودخانه هراز 4 قربانی گرفت

ساری- خبرنگار کیهان: رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان آمل از اعزام 
تیم هــای امدادی برای جســت وجو و نجات چهار فرد غرق شــده در رودخانه 
هراز خبر داد.جمشید نیک زاد، افزود: خانمی که به همراه خانواده اش در کنار 
رودخانه مشغول عکس گرفتن بود به رودخانه هراز سقوط کرده است.وی ادامه 
داد: در حادثه دیگری نوجوان 10 ساله ای به همراه خانواده اش در حاشیه پل وانا 
در حال استراحت بود که به داخل رودخانه سقوط کرد.وی گفت: پس از سقوط 
ایــن نوجوان مادر وی برای نجات فرزندش به داخل آب می رود که متأســفانه 
جریان آب مانع خروج و نجاتش می شود.وی افزود: دایی نوجوان هم که شاهد 
غرق شدن خواهر و خواهرزاده اش بود به داخل آب رفته و متأسفانه جریان آب 

او را نیز با خود  برد.
ناکامی قاچاقچیان سوخت 

سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی چابهار گفت: ماموران انتظامی این 
شهرستان یک دستگاه تریلی حامل سوخت قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. 
ســرهنگ »حیدرعلی کیخای مقدم« افزود: ماموران ایســت و بازرسی شهید 
»یدالهی« این فرماندهی هنــگام کنترل خودروهای عبوری در محور »چابهار 
به جکیگور« به یک دستگاه کامیون  تانکردار مظنون که پس از متوقف خودرو 
در بازرســي از آن ۲9 هزار لیتر ســوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف کردند.
وی اضافه کرد: خودرو کامیون توقیف و راننده آن با تشــکیل پرونده به دادسرا 

معرفی شد.
کشف سرب قاچاق 

سرویس شهرستانها: فرمانده پلیس راه گرمه - جاجرم - میامی  گفت: 1۲ 
هزار و ۶00 کیلوگرم ســنگ معدن سرب قاچاق به ارزش چهار میلیارد ریال از 
خودروهای عبوری کشــف شد. ستوان یکم حسین سلیمانی اظهار داشت: این 
محموله قاچاق با متوقف کردن و بازرســی از بار یک دســتگاه کامیون بنز در 
محور جاجرم - سبزوار کشف شــد.وی افزود: ابتدا راننده و سرنشین کامیون، 
محموله کامیون را ســنگ نمای ساختمان اعلام می کردند ولی در بررسی اتاق 
بار کامیون مشاهده شد که محموله کامیون، سنگ معدن غیرمجاز کوه  آلبلاغ 
اسفراین بوده  که به صورت غیر مجاز و قاچاق برداشت شده است.وی گفت: با 
دســتور مقام قضایی، کامیون با محموله ســنگ معدنی قاچــاق به همراه دو 

سرنشین قاچاقچی آن تحویل مراجع قضایی شدند.
دندانپزشک غیر مجاز 

ملارد- مهر: دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان ملارد گفت: 9 متهم 
فعالیت غیرقانونی دندانپزشــکی در ملارد بازداشت شــدند.جواد جبله، افزود: 
شــکایات مردمی مبنی بر فعالیت غیرقانونی افرادی در حرفه دندانپزشکی به 
دادســرای ملارد رســید و بدین ترتیب رسیدگی به این امر در دستور کار قرار 
گرفت.وی اضافه کرد: پس از بررسی های به عمل آمده به این نتیجه رسیدیم که 
واحدهای متخلف بدون پروانه رسمی و نیز بدون تخصص و مدرک دندانپزشکی 
در حال فعالیت در این زمینه هستند.وی اضافه کرد: در این واحدهای متخلف 
اقدام به انجام کلیه امورات دندانپزشکی از قبیل، عصب کشی، پر کردن، کشیدن 
دندان ها، دندان سازی و… می شد، که برای صیانت از حقوق عامه نسبت به این 

واحدها اعمال قانون شد و تعداد 9 نفر از متهمان این پرونده بازداشت شدند.
مرگ در سد

اراک – ایســنا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان مرکزی گفت: 
جوانی 30 ســاله در سد خاکی اطراف روستای نوازن در شهرستان اراک، غرق 
شــد و جان خود را از دست داد.سرهنگ »محمود خلجی« افزود: در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد که جوانی 30 ساله به همراه خانواده برای تفریح به این 
سد رفته بودند که این جوان برای شنا به داخل سد می رود و دچار غرق شدگی 

شده و جان خود را از دست داد.
کشف شکر فاقد مجوز 

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف شکر فاقد 
مجوز در بازرســی از یک دســتگاه کامیون توسط ماموران انتظامی شهرستان 
»کامیاران« خبرداد. ســرتیپ »علی آزادی« گفت: ماموران ایســت و بازرسی 
»شــهید میرجلیلی« شهرستان کامیاران در راســتای طرح عملیاتی مبارزه با 
قاچاق کالا و حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون مشکوک 
شــدند.وی افزود: خودروی مورد نظر متوقف و در بازرسی ازآن بیش از 10 تن 
شــکر قاچاق که ازاستان همجوار به سمت شــهرهای مرزی استان کردستان 
درحرکت بود کشف شد.وی با اشاره به اینکه دراین رابطه یک نفردستگیرشده 
است.گفت: ارزش کالای کشف شــده برابر اعلام نظر کارشناسان بیش از یک 

میلیارد و100میلیون ریال برآورد شده است.
سقوط در حوضچه آمونیاک

دزفول – ایلنا : دو کارگر شــرکت قارچ دزفول، بر اثر ســقوط در حوضچه 
آمونیاک، جان خود را از دســت دادند و پنج نفر دیگر دچار مسمومیت شدند. 
بر اســاس این گزارش، در این حادثه دو کارگر 30 و ۲5 ســاله در اثر سقوط 
در حوضچــه آمونیاک علیرغم تلاش پرســنل اورژانس 115 و عملیات احیای 

قلبی- ریوی جان باختند.  
مرکز فوریت های پزشکی دزفول همچنین اعلام کرد در این حادثه پنج نفر 
دیگر دچار مســمومیت شدند که توسط آمبولانس های اورژانس 115و با انجام 

اقدامات بالینی به بیمارستان بزرگ دزفول منتقل شدند.

صفحه 10
پنج شنبه ۹ خرداد 1۳۹۸ 

۲۴ رمضان 1۴۴0 -شماره ۲۲1۹۸
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

با گذشــت دو هفته متوالی از شروع 
طوفان هــای سراســری در آمریــکا، در 
بخش های شرقی منطقه »کانزاس«، وضعیت 

اضطراری اعلام شده است.
به گزارش ایســنا، در ادامه طوفان های چند 
روز گذشته و به دنبال وقوع یک طوفان در شهر 

»لارنس« ایالت »کانزاس« آمریکا فرودگاه بین المللی »کانزاس سیتی« به علت 
آسیب به طور موقت بسته شد.

گردبادهای عظیم این طوفان منجر به ریشه کن شدن بسیاری از درختان، 
قطع خطوط برق و بر جای ماندن آوارهای ناشی از طوفان در شهر »لارنس« و 

همچنین زخمی شدن 1۲نفر در این شهر شده است.
به نوشته ای بی سی  نیوز، ســرویس ملی هواشناسی ایالات متحده آمریکا 
روز سه شنبه هشــدارهای وقوع طوفان برای چند منطقه در اطراف »منهتن« 
نیز صادر کرد که ساکنان این مناطق را از بیرون آمدن از خانه ها منع می کرد. 
ســرعت بادهای ناشــی از این طوفان بین ۲1۸ تا ۲۶5 کیلومتر بر ساعت 

تخمین زده شده است.

استمرار 
طوفان های 

سهمگین
 در آمریکا

یــک شرکت اســتارتاپی در چیــن 
تولید  جهــان  در  بــار  اولیــن  بــرای 

ون خودران را شروع کرده است.
به گــزارش فارس به نقــل از دیلی میل، بر 
اســاس تعریف ایــن شــرکت ون های خودران 
ون هایی هستند که قرار است بدون دخالت انسان 

ارسال مرسولات پستی را برعهده بگیرند . 
این شــرکت سالانه قادر به تولید و عرضه 30 هزار ون خودران خواهد بود 
و قرار اســت در ابتدا هزار خودرو را در چین برای غول های تجارت الکترونیک 

عرضه کند.
هر ون خودران شرکت استارتاپی چین بالغ بر 30 هزار دلار قیمت خواهد 

داشت.

تولید 
۳0 هزار 

ون »خودران« 
در چین

یــک میلیونر مســلمان بــا تصمیم 
انساندوستانه خود، به سوژه رسانه ها تبدیل 

شد.
 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »ویکتور 
مارتین« پسر 11 ساله پرویی که در یک خانواده 
فقیر به دنیا آمده به دلیل عدم توانایی این خانواده 
در پرداخت هزینه برق رسانی به خانه، مجبور بود تکالیف مدرسه اش را در زیر 
چراغ برق خیابان انجام دهد. یک مامور پلیس شــهر »موچه« پرو که سرگرم 
بررســی دوربین های خیابان بود ناگهان متوجه این مــورد عجیب در یکی از 
پیاده رو های شــهر شد. بر اساس ویدئویی که این مامور پلیس از پسربچه تهیه 
کــرده و در صفحه فیس بوکش قرار داده اســت، ویکتور هر شــب در زیر یک 
تیر چراغ برق درکف پیاده رو می نشســت و مشغول انجام تکالیف مدرسه اش تا 

نیمه های شب بود. 
فیلم منتشر شــده پس از گذشت چند ســاعت توجه بیش از 5 میلیون 
بیننده در سراسر جهان را به خود جلب کرد. یکی از این بینندگان یک میلیونر 
اهل بحرین با نام »یعقوب یوسف احمد مبارک« 31 ساله بود که با دیدن این 

ویدئو تصمیم گرفت به این پسر فقیر کمک کند. 
یعقوب که خود در کودکی در شــرایطی دشوار مانند ویکتور بزرگ شده 
بود، نه تنها خانه فقیرانه ویکتور و مادرش را بازسازی کرد بلکه آن را تبدیل به 
یک آپارتمان دو طبقه کرد و قول داد هزینه های بازسازی مدرسه ویکتور را نیز 
تامین کند. این میلیونر همچنین یک کار برای مادر ویکتور دســت و پا کرد تا 

این زن بتواند مخارج زندگی خود و پسرش را تامین کند. 
مــادر در این باره گفت: »پســرم هنوز از اتفاقاتی که اخیــراً زندگی ما را 
دگرگون کرده، حیرت زده است. او هنوز باور نمی کند چطور ممکن است مردی 

از یک قاره دیگر به دیدن ما بیاید و زندگی ما را متحول کند؟«

کار خیر 
فرا قاره ای 
یک مسلمان

صف های طولانی برای فتح قله اورست 
تبدیل به یک سوژه جالب شده است.

به گزارش کیهان، با فرارسیدن فصل مناسب 
برای کوهنوردی و هجوم کوهنوردان از کشورهای 
مختلف دنیا برای صعــود و فتح قله های معروف 
جهان مشــکلاتی برای کوهنوردان ایجاد شــده 

است.
از جملــه آنکه، تجمع 
کوهنــوردان برای فتح قله 
اورســت در دو ســه هفته 
گذشــته باعث ایجــاد بار 
ترافیکی در کوه و به وجود 
از  طولانی  آمدن صف های 
ارتفاعات  در  ورزشــکاران 
کوه های  رشته  بلند  بسیار 
هیمالیا شــده است و این 
صف هــای طولانی تاکنون 
جان بسیاری از کوهنوردان 
را گرفته است بطوریکه بر 
اثر ازدحــام کوهنوردان در 
گذشته  10روز  در  اورست 
10کوهنورد جان خود را از 

دست داده اند. 
بــه تازگــی تصاویری 
منتشــر  مجازی  درفضای 
شــده اســت که از وجود صف های طولانی در یکی از گذرگا ه های منتهی به 
اورست خبر می دهد.در این ویدئو کوهنوردان برای عبور از پیشانی آبشار یخی 

اورست در ارتفاع ۶ هزار متری گرفتار صفی طولانی شده اند. 
بر اساس آمارها، در بهار ۲019 رکورد سفر و صعود به اورست و البته مرگ 

در اورست شکسته شد.

صف های طولانی 
برای

 فتح اورست!

یک هتل مکزیکی غذایی لاکچری را به 
مشتریان خود ارائه می دهد که برای خوردن 

آن باید ۲۵۸ میلیون تومان هزینه کرد.
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، یک 
هتل مکزیکی تصمیم گرفته اســت وعده غذایی 
گران قیمتی را عرضه کند. »تاکویی« که در هتل 
گرند ولاس سرو می شود، با گوشت گاو ژاپنی، خاویار، ورقه های طلا، تکه های 

خرچنگ، قارچ دنبلان و پنیر درست می شود.
سس تند سالسا همراه با نوعی قهوه خاص نیز در کنار غذا وجود دارد، برای 

سفارش چنین وعده غذایی باید ۲5۸ میلیون تومان هزینه کرد.

غذای
 لاکچری 

۲5۸ میلیونی

همزمان با فرارســیدن آخرین جمعه ماه مبارک 
رمضان و روزجهانی قدس، مسیرها و محدودیت های 
ترافیکی راهپیمایی این روز در تهران و خدمات ویژه 
حمل ونقل شهری به مردم روزه دار شرکت کننده در 

این مراسم اعلام شد.
رئیس پلیــس راهور تهــران بزرگ در نشســت خبری 
با اصحاب رســانه، با اعلام آمادگی صــد درصدی نیروهای 
انتظامــی برای برگــزاری باشــکوه راهپیمایــی روزقدس 
اظهارداشــت: با توجه به آنکه محــل برگزاری نماز جمعه و 
مرکز برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس در دانشگاه تهران 
است بر اساس روال ســال قبل برای راهپیمایی محدودیت 

و ممنوعیت های خاصی را به مرحله اجرا خواهیم گذاشت.
به گزارش فارس، سردار محمدرضا مهماندار با بیان اینکه 
در خیابان جمهوری، ولیعصر،کارگر و بلوار کشاورز محدودیت 
ترافیکی ایجاد خواهد شد، افزود: از خیابان انقلاب حد فاصل 
میدان فردوسی و میدان انقلاب هیچ خودرویی حق پارک در 
این محدوده را ندارند و پلیس از ساعت ۲۴ پنج شنبه اقدام 
به پاکسازی محل خواهد کرد. وی با  اشاره به اینکه از ساعت 
۶ صبح روز جمعه اقدامات محدودیتی ترافیکی انجام خواهد 
شد، گفت: در صورت لزوم محدودیت ها از میدان فردوسی به 

سمت غرب هم اعمال خواهد شد.
رئیس پلیــس راهــور تهران بــزرگ ادامــه داد: تردد 
موتورســیکلت در زمان راهپیمایی در مسیرهای مراسم روز 
جهانی قدس ممنوع است، و درصورت مشاهده این موضوع 

از تردد موتورسیکلت ها خودداری خواهیم کرد.
سردار مهماندار اظهارداشت: اتوبوس های »بی آر تی« از 
میدان فردوسی از سمت شرق و میدان انقلاب از سمت غرب 
تا پایان مراســم راهپیمایی تردد نخواهند داشت. همچنین 
محل سرویس دهی خطوط »بی آر تی« برای راهپیمایان روز 
جهانی قدس از سمت شرق میدان فلسطین و از سمت غرب 

نیز میدان انقلاب خواهد بود.
 محدوده های توقف ممنوع

وی محدوده هایی را که ممنوعیــت توقف در آنها اجرا 
می شود به شرح زیر اعلام کرد:

- بلوار کشــاورز، از میدان ولیعصر تــا تقاطع کارگر در 
هر دو مسیر.

- خیابان ولیعصر، حد فاصل خیابان جمهوری تا میدان 
ولیعصر و کلیه خیابان های واقع در ضلع غربی این محدوده.

- خیابان کارگر، حدفاصل جمهوری تا بلوار کشــاورز و 
کلیه خیابان های واقع در ضلع شرقی این محدوده

-طول خیابان های فلســطین و جویبار از تقاطع انقلاب 
تا بلوار کشاورز.

- خیابان قدس، از تقاطع انقلاب تا بلوار کشاورز.
- خیابان 1۶ آذر، از تقاطع انقلاب تا بلوار کشاورز.

- خیابان طالقانی، از تقاطع قدس تا ولیعصر.
همچنین خیابان های واقع شده در ضلع جنوبی خیابان 
انقلاب اســلامی شــامل فخر رازی، فلســطین، ابوریحان، 

دانشگاه، رازی، 1۲ فروردین و منیری جاوید.
 معابر تردد ممنوع

رئیس پلیس راهور پایتخت ادامه داد: تردد کلیه وسایل 
نقلیه از ســاعت 10 روز جمعه مورخ 10 خــرداد در معابر 

محدوده زیر ممنوع است؛
طول بلوار کشاورز میدان ولیعصر تا خیابان کارگر.

خیابان ولیعصر، حد فاصــل تقاطع جمهوری تا میدان 
ولیعصر و خیابان فلسطین، طالقانی و خیابانهای منشعب از 

آن به سمت غرب.
 خیابان کارگر، حدفاصل خیابان جمهوری تا تقاطع بلوار 

کشاورز.
خیابان انقلاب اســلامی، حد فاصل میــدان انقلاب تا 

تقاطع ولیعصر.
بــه گفته وی، تــردد در خیابان جمهــوری از کارگر تا 

ولیعصر به صورت غرب به شرق جریان خواهد داشت.
 مسیر های ۱۰گانه راهپیمایی روز قدس 

 همچنین به گزارش خبرگزاری میزان، سردار »رمضان 
شــریف« رئیس ســتاد انتفاضه و قدس شــورای هماهنگی 
تبلیغات اســلامی با اعلام اینکه مراســم روز قدس امسال 
از ســاعت10:30 در 950 شهر کشــور با شعار »روز جهانی 
قدس، شکســت معامله قرن، تثبیت آرمان فلسطین«، آغاز 

می شــود، مسیر های 10گانه راهپیمایی در تهران را به شرح 
زیر اعلام کرد:

 مسیر شماره ۱: مســجد امام حسین)ع(، میدان امام 
حسین، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران.

مسیر شــماره ۲: مســجد جامع ابوذر، میدان ابوذر، 
خیابان ابوذر، خیابان شــهید برادران حسنی )قلعه مرغی(، 
خیابان قزوین، خیابان کارگر، میدان انقلاب، دانشگاه تهران.

مسیر شماره ۳: مسجد دارالســلام، میــدان منیریه، 
خیابان، ولی عصر، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران.

مسیر شماره 4: مسجد امام زمان )عج( خیابان آزادی، 
تقاطع خیابان بهبودی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران.

مسیر شماره ۵: مسجد حضــرت ابوالفضل )ع( میدان 
توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه 

تهران.
مسیر شماره ۶: مسجد حضــرت مهدی)عج(، خیابان 
ســتارخان، میدان توحید، خیابــان آزادی، میدان انقلاب، 

دانشگاه تهران.
مسیر شماره ۷: مســجدالجواد )ع(، میدان هفتم تیر، 
خیابان کریم خان، میدان، ولی عصر، بلوار کشــاورز، دانشگاه 

تهران.
مسیر شــماره ۸: مســجد امام صادق)ع(، فلکه اول 
صادقیه، خیابان ســتارخان، خیابان توحید، خیابان آزادی، 

میدان انقلاب، دانشگاه تهران.
مسیر شــماره ۹: مســجد حضرت امیر )ع(، خیابان 

کارگر شمالی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران.
مسیر شــماره ۱۰: مسجد جامع رســول اکرم )ص(، 
تهرانسر، بلوار شــاهد، بلوار تهرانســر، میدان کمال الملک، 
بزرگراه شــهید لشــگری، خیابان آزادی، خیابــان انقلاب، 

دانشگاه تهران. 
خدمات رسانی رایگان مترو و اتوبوسرانی 

شــرکت واحد اتوبوسرانی تهران در اطلاعیه ای خدمات 
ویژه این شرکت به مناسبت روز جهانی قدس را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، 
این شرکت در راستای رفاه حال شهروندان برای عزیمت به 

محل برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس در میدان انقلاب 
و دانشــگاه تهران و همچنین بازگرداندن مردم پس از پایان 

مراسم، سرویس های ویژه ای را برقرار خواهد کرد.
به همین مناسبت، شرکت واحد با اختصاص اتوبوس های 
موردنیاز، از ســاعت 10:30 صبح روز جمعه 10 خردادماه، 

آماده خدمت رسانی به شهروندان از مبادی زیر است:
ســامانه یک: پایانــه آزادی -چهــارراه تهرانپارس- 

شمشیری-یافت آباد – شهرک ولیعصر )عج(.
ســامانه دو: میدان خراسان – پایانه خاوران – شهرک 

شهید بروجردی.
سامانه ســه: حیکمیه – شهرک شــهید محلاتی – 

تجریش- میدان رسالت – میدان نبوت.
ســامانه چهار: میدان راه آهن – بازار دوم نازی آباد – 

ابوذر.
سامانه پنج: میدان آزادی – فلکه دوم صادقیه – شهرک 

شهید باقری –تهرانسر.
سامانه شش: دولت آباد – 13 آبان )رجایی(.

همچنین براساس اعلام قبلی مدیرعامل مترو، خطوط 
مترو از ابتدای صبح تا پایان مراســم بــه صورت رایگان در 
خدمت روزه داران و شرکت کنندگان در راهپیمایی خواهد 

بود.
 خدمات تاکسیرا نی با 4۰ ون

روابط عمومی ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شــهر تهران نیز در اطلاعیه ای اعلام کرد: تاکســیرانی شهر 
تهران با در نظر گرفتن ۴0 دســتگاه تاکســی ون در چهار 
مسیر به منظور جابجایی شرکت کنندگان در راهپیمایی روز 
قدس در محدوده میدان انقلاب بصورت رفت و برگشــت و 

رایگان در مسیرهای زیر به خدمات رسانی می پردازد؛
- تقاطع توحیدتا آزادی تا میدان انقلاب اسلامی.

- میدان حر تا میدان انقلاب اسلامی.
- ابتدای خیابان 1۶آذر )تقاطع بلوار کشاورز( تا خیابان 

انقلاب اسلامی.
- ابتدای خیابان وصال- بلوار کشــاورز تا تقاطع وصال 

انقلاب.

اعلام مسیرها و محدودیت های ترافیکی راهپیمایی روز جهانی قدس در تهران

پیرو  گفت:  آذربایجان غربی  دادگستری  مدیرکل 
فیلم انتشــار یافته از رقص مختلط در مدرسه ای در 
شهرستان مهاباد، پیگیری این موضوع در دستور کار 

قرار گرفت.
گروسی تصریح کرد: در این رابطه، موضوع فیلم منتشر 
شده که ادعا شده مربوط به یکی از مدارس شهرستان مهاباد 
است، منجر به جریحه دار شدن افکار عمومی شده و پیگیری 

این موضوع در دستور کار قرار گرفته است.
وی افزود: در این راســتا به دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان مهاباد به عنوان مدعی العموم دستور داده شد که 

پرونده لازم تشکیل و بررسی های مقتضی صورت پذیرد.
وی بیــان کرد: قطعا ساختارشــکنی و هنجارشــکنی 
مستلزم برخورد قاطعانه است و به محض مشخص شدن ابعاد 

ماجرا، برخورد قاطع قانونی لازم صورت خواهد گرفت.
در ادامه دادســتان مهاباد نیز در این رابطه تصریح کرد: 
پرونده مذکور در اختیار بازپرس قرار گرفته  و رســیدگی به 

موضوع صورت گرفته است.
حیدری بیان کرد: پــس از تحقیقات بازپرس، در مورد 

برخورد با خاطیان تصمیم گیری می شود.
وی اظهــار کرد: هم اینک برخورد اداری آن از ســوی 
آموزش و پرورش انجام و مدیر مدرســه از کار برکنار شــده 
و در موضوع گزینش کارمندانی که در رقص کردی شرکت 

داشتند تجدیدنظر می شود.
دادســتان مهاباد گفت: همچنیــن در زمینه لغو امتیاز 
این مدرســه غیرانتفاعی، اداره کل آموزش و پرورش استان 

تصمیم گیری می کند.

اداره کل آمــوزش و پــرورش آذربایجان  غربی با صدور  
اطلاعیه ای اعلام کرد: در اردیبهشت ماه و قبل از ماه مبارک 
رمضان، مســئولان یکی از مدارس غیر دولتی شهرســتان 
مهاباد بدون توجه به شــعائر و ارزش های اســلامی، جشنی 
را برپا کردنــد در این رابطه به محض اطــلاع در زمان یاد 
شده، اداره آموزش و پرورش شهرستان مذکور با هماهنگی 
این اداره کل ضمن شناسایی افراد خاطی برخورد قانونی را 
متناســب با وضعیت خدمتی هر یک از نیرو های شاغل در 

واحد آموزشی انجام دادند.
همچنین تصمیم گیری در خصوص موضوع ادامه فعالیت 
واحد آموزشی به جهت تقارن با امتحانات خرداد ماه و رعایت 
مصالح آموزشــی دانش آموزان، به پــس از اتمام امتحانات 

موکول شده است.

مدیر مدرسه مهاباد به علت هنجارشکنی برکنار شد

پنجمین جلسه رسیدگی علنی به اتهامات هادی 
رضوی، احسان دلاویز و تعدادی دیگر از متهمان بانک 

سرمایه، برگزار شد.
بــه گزارش خبرگزاری میزان، در ابتدای جلســه دیروز 
که در شعبه ســوم دادگاه ویژه رسیدگی به مفاسد و جرایم 
اقتصادی به ریاســت قاضی مســعودی مقام برگزار شــد، 
جعفرزاده وکیل مدافع متهم دلاویز برای بیان ادامه دفاعیات 

در جایگاه حاضر شد.
در ادامــه قاضی مســعودی مقام خطاب بــه نماینده 
دادســتان گفت: متهم منکر سمت در بانک سرمایه است و 
در مورد رفت و آمدهایش به این بانک عنوان نمی کند که از 
سوی آقای بخشایش منصوب شده اند در این رابطه توضیح 

بدهید.
نماینده دادستان با اشاره به حکم آقای بخشایش برای 
دلاویز خطاب به متهم گفت: آقای بخشایش شما را در تاریخ 
91/3/13 به عنوان مشــاور و مدیر روابــط بین الملل بانک 
سرمایه منصوب کردند. قهرمانی از متهم دلاویز خواست که 

سند حکم را رویت کند.
قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: شما اظهار 
بی اطلاعی می کنیــد در حالی که بحث های کارت ویزیت و 
عبور و مرور شــما به بانک مطرح شــده است در مورد این 

موارد باید توضیح بدهید.
نماینده دادســتان ادامه داد: بخشــایش در خرداد ماه 
ســال 91 دلاویز را به بانک ســرمایه مــی آورد و از مهر ماه 
تسهیلات رضوی شروع می شود. یک ماه بعد از حضور دلاویز 
در بانــک یک تیم به بانک می آیــد و اعضای این تیم احمد 
شاهرودی، محمد امامی، آرمان اولیایی، آقای اکبری، میثم 
دهقان )همکار آقای امامی( و مجتبی زهرابی بودند، زهرابی 
کسی است در تیم امامی اسناد را امحا کرده و در حال حاضر 
متواری است، اسنادی از خروج پول به خارج وجود دارد که 

در جای خود توضیح می دهم.
قهرمانی افزود: امامی و دلاویز به اتفاق احمد شاهرودی 
و چند نفر دیگر در جهت توسعه بانک کمیته بازاریابی ایجاد 
کردند، بخشایش اظهار داشته با دلاویز از سال های قبل و در 

دفتر صادق.م آشنا شده است.

وی ادامه داد: در بانک سرمایه در چندین مرحله اسناد 
امحا شده اســت که یک بخش آن در دوره خانی به صورت 
سیستمی امحا شده است، هنوز اسنادی وجود دارد که امحا 

نشده است.
نماینده دادســتان گفت: ارتباطات این ها گسترده بوده 
و مواردی اســت که قابل انکار نیست. آقای دلاویز می گوید 

چک ها را من وصول نکردم.
قهرمانی افزود: این چک ها توسط آقای شیرخان وصول 
شده که از بســتگان آقای امامی اســت برخی از پول ها به 
حساب حمیدحاجیان و بخشی وارد شرکت آقای امامی شده 
اســت و آقای امامی پذیرفته که 50 درصد برای تبلیغات به 

آقای دلاویز داده است.
وی خطــاب بــه دلاویز گفــت: این پرونــده که برای 
جابه جایی 13 دســت چرخیده قطعا به حســاب شما واریز 
نمی کنند شــما درباره پورشــه و پول های نجومی توضیح 
بدهید، آیا با اداره چهار مجله اینقدر پول به دســت می آید؟ 

من می خواهم شما درباره این موارد به دادگاه توضیح بدهید.
قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم دلاویز گفت: شما 
بفرمایید ســند این ماشــین به نام چه کسی است؟ ماشین 
قبلی شما چیســت؟ این موارد بحث ردیابی است و درباره 

ماشین های قبلی و بعدی خود توضیح بدهید.
متهم دلاویز گفت: این چک های شــخصی خودم بوده 
قرارداد دارد با فروشنده ماشــین آقای محمدی و سه فقره 

چک به حساب او ریخته ام.
نماینده دادستان گفت: بله ســه فقره صوری در مبالغ 
50، 100 و ۲۶0 میلیون به حساب آقای محمدی که چک 
این ماشین پورشه ۶۶0 میلیون تومان است که توسط مهدی 

محمدی بوده است.
وی افزود: حال محمدی کیســت؟ او وارد کننده خودرو 
بود و همه هدایا و ماشین هایی که آقای امامی به دیگران حق 
حساب می داد توسط مهدی محمدی انتقال آن انجام می شد 
و پول آن را از امامی دریافت می کردند و تمام واسطه ها یا به 

اصطلاح رشوه توسط محمدی بود.
قهرمانی بخشی از اظهارات مهدی محمدی را قرائت کرد 
مبنی بر اینکه او گفته درباره پورشــه که آقای امامی از من 
خریده و کپی شناســنامه دلاویز را به من دادند برای انتقال 
سند اقدام کردیم، خودرو را به صورت کادو آقای امامی بابت 
دلالی از طریق بســتگانی که صاحب منصب سیاسی بوده به 

دلاویز داده است. 
نماینــده دادســتان افــزود: نکته مهم اینکــه تمامی 
خودرو هایــی که آقای امامی به  اشــخاص می دادند چک از 
شخصی به نام فرشاد صادقی بوده که وسیله پولشویی آقای 

امامی بوده است.
وی خطاب به متهم دلاویز گفت: در حســاب ملی خود 
فراوان و نجومی از حســاب آقای امامی به حساب شما واریز 

شده است در این بابت توضیح بدهید؟
متهــم دلاویز گفت: این خودرو توســط خودم و با پول 
خودم خریداری شده که مستندات آن را جلسه بعد می آورم 
من قرارداد های آگهی هــا را دارم، آن زمان اوج فروش فیلم 

شاهگوش بوده که سود داشت.
قاضی مسعودی مقام پرسید: شما باید پول خودرو را به 
فروشنده می دادید چرا در وجه آقای قادری پرداخت کردید؟

متهم پاســخ داد: وی همه امورات درباره آقای امامی را 
انجام می داده اند من با آقای محمدی قبل از فروش پورشــه 
دیداری نداشــته ام هر سه فقره چک از حساب بانکی خودم 
اســت که تقریبا می شود حدود ۴۴0 میلیون تومان که پول 

خودم بوده است.
نماینده دادســتان گفت: متن قرارداد بین آقای دلاویز 
و محمدی ثمن چک در بانک ملی اســت که چک فرشــاد 

صادقی است.
متهم درباره احکام صادره از ســوی بخشایش برای وی 
بیان داشت: من در هیچ شعبه بانک سرمایه پایم را نگذاشتم 
به غیر از آنکه در یکی از آنها حساب داشتم من مدیر روابط 

عمومی هیچ کجا نبودم.
بنابر اعلام قاضی مسعودی مقام، جلسه بعدی ساعت 9 
صبح 1۸ خرداد برگزار می شود که در باب اخذ آخرین دفاع 

از دو متهم است.

»ابراهیم آخوندزاده« عضو سپاه چالدران توسط 
گروه تروریستی پژاک به شهادت رسید. 

به گزارش فارس از ارومیه، براســاس شنیده ها از منابع 
آگاه، ســتوان یکم پاســدار »ابراهیم آخوندزاده« عضو سپاه 
چالدران در یک درگیری توســط گروه تروریستی پژاک در 

حوالی روستای سگریک چالدران به شهادت رسید.
این درگیری توســط گروهک ترویســتی پژاک صورت 
گرفت و در اثر آن پاســدار شهید ابراهیم آخوندزاده از شهر 
آواجیق چالدران به شدت زخمی شد و بر اثر جراحات شدید 

به فیض شهادت نائل آمد.

فرمانده انتظامی کردســتان گفــت: تیراندازی 
یک فرد ســابقه دار به سمت دوســتان خود پس از 

شکل گیری نزاع خیابانی موجب مرگ دو نفر شد. 
ســرتیپ علی آزادی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: 
ســاعت ۲۲ و ۲5 دقیقه شب سه شنبه از طریق مرکز 110 
به مأموران انتظامی ســنندج اطلاع داده شــد که یک مورد 
تیراندازی و درگیری در محله نظام آباد به وقوع پیوسته است.

وی اضافه کرد: پس از این تماس بلافاصله مأموران برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند که مشخص شد تعدادی 
از افراد ســابقه دار که با هم دوســت بودند با یکدیگر درگیر 
شده اند. وی افزود: در جریان این درگیری یکی از آنها که از 
افراد ســابقه دار است مبادرت به تیراندازی با اسلحه کلت به 
سمت دوستان خود می کند که در جریان این تیراندازی دو 
نفر از افرادی که سرنشــین پژو بودند، کشته شده و یک نفر 

هم مجروح وبه بیمارستان منتقل شد.
فرمانده انتظامی کردستان یادآور شد: ضارب متواری، اما 
شناسایی شده و تلاش پلیس برای دستگیری او ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهي البرز اعلام کرد: فردي که ۲۸ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کلاهبرداري شمش طلا در 

این استان انجام داده بود، دستگیر شد. 
سرهنگ محمد نادربیگي، افزود: این کلاهبردار حرفه اي 
با ترفند اینکه در بانک مرکزي آشنا دارند وعده خرید شمش 

به متقاضیان مي داد. 
وي اضافه کرد: شگرد این فرد به گونه اي بود که در ازاي 
دریافت شمش واقعي، شمش تقلبي مي داد و با این روش ۲۸ 
میلیارد ریال کلاهبرداري کرد. وي اضافه کرد: تاکنون شش 
مالباخته در این زمینه شناسایي شده و 30 هزار دلار و یورو 
تقلبي از فرد کلاهبردار نیز کشف شده است. نادربیگي افزود: 

تحقیقات همچنان دراین خصوص ادامه دارد. 

فرماندار دامغان گفت: بارندگی شــدید همراه با 
جاری شدن ســیلاب در روز سه شنبه به روستاهای 
رشم و کوه زر از توابع بخش آمیرآباد دامغان آسیب 

وارد کرد. 
علی اصغر مجــد در گفت و گو با ایرنا افزود: بارش باران، 
جاری شــدن ســیلاب از دامنه کوه ها و شکسته شدن سد 

خاکی روستای کوه زر، عامل اصلی این سیلاب بوده است.
وی با بیان اینکه این ســیلاب خســارت جانی نداشته 
است، ادامه داد: در پی وقوع سیلاب در این منطقه یک واحد 
مسکونی به صورت 100 درصد تخریب و به تعدادی از منازل 

خسارت های جزئی وارد شده است.
مجد یادآور شد: سیلاب جاری شده در روستاهای کوه 
زر و شیمی به تعدادی از باغ ها، اراضی کشاورزی، تأسیسات 
آبرسانی، منازل مسکونی و راه های دسترسی، خسارت وارد 

کرد.
وی افزود: هیچ راه دسترســی اصلی تخریب نشده است 
اما به دلیل وقوع ســیلاب، تعــدادی از پل های ارتباطی در 
مسیر تردد روستاها دچار آسیب شد و به مسیر ارتباطی نیز 

خسارت وارد کرده است.
مجد اضافه کرد: با حضــور نیروهای راهداری و هدایت 

سیلاب به مسیر رودخانه، از خسارت بیشتر جلوگیری شده 
است. مجد خاطرنشان کرد: از ساعت های اولیه وقوع سیلاب 
بخشــدار امیرآباد، نیروهای امدادی هلال احمر، عوامل راه 
و ترابری، منابع طبیعی، نیروی انتظامی و بنیاد مســکن در 

محل حاضر شدند.
فرماندار دامغــان تصریح کرد: خســارت وارده از وقوع 
سیلاب به روســتاهای شهرستان مالی بوده و تا کنون هیچ 
گزارشــی مبنی بر خســارات جانی و گرفتاری در سیلاب 
گزارش نشده است، میزان خسارت مالی ناشی از سیلاب نیز 

در دست بررسی است.

بازسازی مناطق سیل زده  رئیس ستاد هماهنگی 
لرســتان گفت: تاکنون ۳۰۶ میلیــارد ریال کمک 

بلاعوض به سیل زدگان استان پرداخت شده است. 
رضا خواجه ای در گفت و گو بــا ایرنا افزود: این مبلغ به 
شش هزار و 300 واحد پرداخت شده که با تشکیل یا تکمیل 
پرونده های بیشــتر، مابقی افراد نیز کمک بلاعوض دریافت 

می کنند.
وی اظهار داشت: تاکنون 35 هزار واحد مسکونی ارزیابی 

و پرونده های 30 هزار واحد تشکیل شده است.
وی ادامه داد: تاکنون یک هزار و ۲۸۶ واحد مســکونی 
آواربرداری و تعمیر چهار هزار واحد شــهری و روستایی نیز 
آغاز شــده که تلاش می شــود واحدهای تعمیری تا پایان 

تیرماه به نتیجه مطلوبی برسد.
رئیس ستاد هماهنگی بازسازی مناطق سیل زده لرستان 
گفت: هفت هزار و ۶00 واحد برای عقد قرارداد تسهیلات به 
بانک های عامــل معرفی و تاکنون دو هزار و  ۴00نفر موفق 

به عقد قرارداد شده اند.
خواجه ای گفت: تمامی افرادی که مســکن آنها تخریب 
شــده بود و در چــادر زندگی می کردنــد اجاره بها دریافت 
کرده اند و تلاش می شــود واحدهای احداثی تا پایان امسال 

به بهره برداری برسد.
به گفته وی علاوه بر بنیاد مســکن لرستان، پنج استان 
دیگر به عنوان معین لرســتان در بازسازی مناطق سیل زده 

مشارکت دارند.

سیل به روستاهای دامغان خسارت زد

300 میلیارد ریال کمک بلاعوض به سیل زدگان لرستان پرداخت شد

فرماندار شهرســتان بروجن گفــت: دیروز در 
قسمت انبارهای میانی کارخانه فشفشه سازی بلداجی 
حادثه ای رخ داد که موجب شد سه نفر از عوامل کاری 

این کارخانه آسیب ببینند.
مســعود ملکی، در گفت و گو با ایرنا افــزود: در پی این 
حادثه که برخی علت آن را آتش ســوزی و برخی علت آن را 
انفجار می دانند، یک نفر جان خود را از دســت داد و دو نفر 

نیز مجروح شدند.

به گفته وی، نیروهای امدادی، آتش نشــانی، اورژانس و 
مدیریت بحران شهرستان در کمترین زمان ممکن خود را به 
محل حادثه رســاندند.ملکی گفت: بررسی فیلم دوربین های 
مداربســته کارخانه انجام نشده اســت و بزودی این بررسی 

انجام خواهد شد.
به گفتــه وی، کارخانه فشفشه ســازی بلداجی حدود 
 یــک ســال اخیر کار خــود را به صــورت آزمایشــی آغاز 

کرده است.

مدیر مرکز آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرستان بروجن 
ضمن تایید انفجار و آتش ســوزی در کارخانه فشفشه سازی 
بلداجی افزود: این حادثه بعدازظهر روز چهارشــنبه به مرکز 
آتش نشانی بروجن گزارش شــد که بلافاصله چهار دستگاه 
خودروی آتش نشــان از بلداجی، گندمان و بروجن به محل 

حادثه اعزام شدند.
اســماعیل یزدانی، گفت: علت آتش سوزی و آمار دقیق 

مصدومان و فوتی های احتمالی این حادثه مشخص نیست.

انفجار کارخانه فشفشه سازی بلداجی یک کشته داشت

شهادت یک عضو سپاه 
توسط گروهک پژاک

نزاع خیابانی منجر به کشته 
شدن دو نفر در سنندج شد

دستگیری 
قاچاقچی شمش طلا

برگزاری پنجمین جلسه محاکمه تعدادی دیگر از متهمان بانک سرمایه

نماینده دادستان: با پول اداره 4 مجله نمی شود پورشه خرید


